PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.12.2019
	№
	177-адм

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.01.2013 № 4

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.01.2013 № 4 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.02.2014г. № 27, от 28.10.2015г. №140, от 19.11.2019г. №130-адм) (далее – Административный регламент) следующее изменение:
по тексту Административного регламента слова «Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в соответствующем падеже.
Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области
                                            А. В. Голуб
Рег. № 0177-адм от 25.12.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 25.12.2019 13:57:11, Распечатал________________